[bookmark: _GoBack]Szűcsi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2017. (VIII. 22.) 
önkormányzati rendelete
a szociálisan rászoruló lakosok szénben való részesítéséről


Szűcsi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

	
1. §

(1) A Magyar Állam által, Szűcsi Községi Önkormányzat részére juttatott, szociális rászorultság alapján a lakosság részére szétosztandó szénben az részesülhet, aki kérelem benyújtásának időpontjában a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti
a) aktív korúak ellátására, vagy
b) időskorúak járadékára, vagy
c) tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására települési támogatásra jogosult.

(2) Az (1) bekezdésben megfogalmazottakon túl szociális célú szénben részesülhet a gyermekek védeleméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(3) Az (1) és (2) bekezdésben megfogalmazottakon túl, amennyiben a Magyar Állam által biztosított mennyiségi keret lehetővé teszi, szociális célú szénben részesülhet a gyermekek védeleméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család és a 3 vagy több gyermeket nevelő család. 

(4) Szociális célú szén támogatás annak a kérelmezőnek állapítható meg, aki rendelkezik olyan fűtési rendszerrel, amely alkalmas a szén eltüzelésére.

(5) Abban az esetben, ha egy lakcímen több személy él, akkor csak egy kérelmezőnek állapítható meg szociális célú szén támogatás.

(6) A szociális célú szénben részesülő személy, család a szenet nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, csak saját maga használhatja fel, ha ezt megszegi, jogosulatlanul felvett támogatásnak minősül.

2. §

(1) A kérelmeket az 1. melléklet szerinti kérelem nyomtatványon a Nagyrédei Közös Önkormányzati Hivatal Szűcsi Kirendeltségén (3034 Szűcsi, Petőfi Sándor utca 117.) 2018. január 15. napjáig kell benyújtani. A szociális célú szén 2018. február 15-ig kerül kiosztásra. 

(2) A kérelmek elbírálása ügyében Szűcsi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hatáskört a Pénzügyi- és Szociális Bizottságára ruházza át.

(3) A kérelmek elbírálása a Magyar Állam által biztosított mennyiségi keret erejéig történik.

(4) Barnakőszén igénylése esetén az önkormányzat legfeljebb 6 q/ellátott szén mennyiséget igényelhet. Továbbá a támogatást a Szűcsi Községi Önkormányzat 20-40 mm átmérőjű barnakőszén vásárlására fordítja.

(5)  Háztartásonként legfeljebb 10 q szén kerülhet kiosztásra.

3. § 

(1) A szociális célú szén állami támogatáson felüli vételár, valamint a házhoz szállítás költségeinek megfizetését Szűcsi Községi Önkormányzat vállalja.

(2) A támogatás átvételét átvételi elismervény kiállításával kell igazolni 2 példányban, melyből egy példány a Szűcsi Községi Önkormányzatot, egy példány a támogatásban részesültet illet meg. Az átvételi elismervényben fel kell tüntetni a támogatásban részesült nevét, a tüzelőanyag fajtáját, a tüzelőanyag mennyiségét, valamint az átvétel idejét.

(3) Szűcsi Községi Önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú szénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.

4. §

(1) A támogatás felett a Szűcsi Községi Önkormányzat rendelkezik, és felelős annak jogszerű felhasználásáért.

(2) A Szűcsi Községi Önkormányzat a támogatás felhasználásáról elkülönített, naprakész nyilvántartást vezet, a tárgyévre eső támogatásrész felhasználásáról a tárgyév december 31-ei fordulónappal, az éves költségvetési beszámoló keretében és rendje szerint számol el.

5. §

Ez a rendelet 2017. szeptember 1-jén lép hatályba és 2018. március 31-én hatályát veszti.


Szűcsi, 2017. augusztus 22.





	Hermann Györgyi sk.	Berta István sk.
	aljegyző	polgármester







1. melléklet a 7/2017. (VIII.22.) önkormányzati rendelethez


KÉRELEM
SZOCIÁLIS CÉLÚ SZÉN TÁMOGATÁSHOZ


Alulírott (név) ……………………………………………………………………
Anyja neve: ……………………………………………………………………..
Születési hely, idő: ………………………………………………………………
3034 Szűcsi, ……………………………..…………… u. ………………… szám alatti lakos kérem, hogy részemre szociális célú szenet/tűzifát biztosítani szíveskedjenek.
Kijelentem, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti:*
a) aktív korúak ellátásában,
b) időskorúak járadékában,
c) települési támogatásában 
részesülök.

Kijelentem, hogy: *
a) családom, a gyermekek védeleméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családnak minősül, 
b) családom, a gyermekek védeleméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családnak minősül,
c) 3 vagy több gyermeket nevelek.

A c) pont alatt hivatkozott gyermekeim adatai (kitöltése kötelező):
1.) Név:……………………………………………………………………………
anyja neve: ………………………………………………………………………..
születési helye, ideje: ……………………………………………………………..
2.) Név:……………………………………………………………………………
anyja neve: ………………………………………………………………………..
születési helye, ideje: ……………………………………………………………..
3.) Név:……………………………………………………………………………
anyja neve: ………………………………………………………………………..
születési helye, ideje: ……………………………………………………………..
4.) Név:……………………………………………………………………………
anyja neve: ………………………………………………………………………..
születési helye, ideje: ……………………………………………………………..
5.) Név:……………………………………………………………………………
anyja neve: ………………………………………………………………………..
születési helye, ideje: ……………………………………………………………..

*(A megfelelő rész aláhúzandó)

Alulírott anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy Szűcsiben, a .………………………………………….…u. …………… számú ingatlanban életvitelszerűen élek családommal, az általam lakott lakás rendelkezik olyan fűtési rendszerrel, amely alkalmas a szén eltüzelésére.

A velem közös háztartásban élő személyek száma: …………………………..

Szűcsi, 2017. ………………………


                                                             ………………………………………..
                                                                             kérelmező aláírása






